CO qui vdcatur Limperc, quem ipsi fratres antca in propria agiieul-

tura lialmeriiiit , absque omni iure tlecimationis , futurum ergo preca-

ventes timoroni vuliimus ar distrido prccipimus, ne aliquis parrocliia-

nus uel officialis noster infestet eos, sed agrum supradictnm, quem

eam decimis suis sub quieta possessione usque ad nos perduxerunt.

Ha cum omni tranquiilitate de cetero eum possideant. £t ut ista

nostra indulgentia rata atque ineonTulsa teneator, oariam hanc sigilli

nostri impressione te.stiumqne ecmacriptione iminiri fecimus. Testes

Sigekartkis archipreabiier et preposiitta ioneü ypoliÜ , Otto pre-

potUus aanefi Florumi, übiem patamensU eeUeranm, Hemneu»

de miUdbaeh piebamu ei paiavientu

ektedem eecMe eanemeus, ülrieue deeamu de taneia agaiha,

Manegüidm de eekonenbuhele, Hemrieue de wixmatmesderf. Mar-

ptardut frnpevita de sancto ypolko et muUi alii.

Datum apnd »ancHan ypolUvm Anno ab inearnatione doroini

MTCCfViijf Ittdietione XBf Anno pontifieatns nostri im? X. Kai. Mai.

OrigiMi auf Pergamtot mit Siegelreal^ im k. k. geb. U. H. u. St. Arebire sa

Wiea.

cccLvm.

wuark, eidkeri dem SHfle Si» FUria» die Saemmpiien eüeer ünitHhamem

mm IFÜNdftef^ v§n der wdUidun OeHdiiäbmHuU tm*

In nomine Sancte et Indinidue Trinitatis Liitpoldm dei gratia

Dux Amtrie et Sfirifj qnia piunim stndinnim prerniiim et renuinerator

est deus, grande nos speranins accumulare noi»is nieritiim apud ipsum,

si ad paccm ac defeosioneni Eeclesiarum dei affcctiune pia efiicaciter

intendamus et eorum preasuram iacturam nostram existimemus, Omni-

bus ebristi fidelibua presentis pagine testimonio dcciaramus, quod noa

Ecciesiam, que domue Saneti Floriani uoeatnr, nobia speeialiter

dilectam uolentea pleoa paee ae libertate gandere omnea iuatieiaa et
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obnoxietates » quibus a ripa dauubii In dem Tal u:^que sursuiii ad

flauium, qui woltay of dem Wienneperge tarn in prediis quam in homi-

nibus prius erat obnoria seculari iurisditioni , que uulgo dicitur Lant-

chericbt, super aramsancti Florian! per oblationem gladii delegauimua

et ipaani Eeclesiain nnaciim adoocatia Prediorum, quedicuntar donune

CeaUet que ad noa iure pertinet apeciali, ibidem pro eterna retrlbo-

tione exeniimua et absolnimiia. Decemimiia ergo, ut ab hae die noatre

constitutioois in antea nulli umquain conprouincialium judicum in bonia

Eecleate ibidem lieeat alieuina placitationis formam babere neque

terminum aut locum Judicialem, qui dincbstat aeu banatat uulgariter